nToro

OcHoBaHwe: s noATBeEpXAato
TOT AOKYMEHT

Oara: 2025.02.07
16:30:20+04'00"

MEHIO

3aBTpak 1-4 knacc

Bnwogo
Kawa "Apyx6a"
Kakao ¢ MO/IOKOM
Cblp TBepAblX COPTOB B Hapeske
Xneb NWEHNYHbIN
noep 1-4 knacc
Bnwogo

OBouW Has Hape3ka

Cyn KapToenbHbIA C ropoxom

Kawa rpeyHeBas paccbinyaTtas

BupwTekc LeTCKMA TylWeHbIR c oBOWaMu
KomMnoT n3 opyKTOBOMN ATOAHON CMecK
Xneb pXaHO-MNWEeHUYHbIA Hoanp

UTOro (3UMHWIA NeproL)

O6en 5-11 knacc

Ne n/n bnopgo
1 OBowWHaa Hape3ka
2 Cysa KapTodgenbHblii C TOPOXOM
3 Kawa rpeyHeBas paccbinuyartas
4 BupwTtekc [eTcknuii TyWweHbI C oBOW AMM
5 KomMnoT n3 opyKTOBOMN ATOAHON cMmecn
6  Xne6 pXaHO-NWeHNYHbIW HogNp
7 Bynouka
NTOoro
UTOro (3UMHUK NeproL)
CT. noBap

Mep.cecTpa

B.A.®ponoBa
E.b. PoanoHoBa

BbIXO/
220
200

20

60
500

BbIX0[
60
200
150
90
200

50
750

BblXO/
100
180
250
100
200
60
80

LeHa
21,02
16,88
13,65
4,25

55,80

LeHa

100,25
0,00

ueHa
6,60
6,25
16,51
60,58
11.25
3,50
20,57
125,26
125.26

0 KO
naXXcuii paioH»
|| W\'mn Nb|.KO. TuToBa

Hoenn$$ YrNneBoAbl

Ko, 48 26,4

3,52 12,50

FI&5xW* 2,95 0,00

140,6 a% 56 0,48 29,52

462.70 17,06 13,43 68,42
KanopuiHocTe  Genku XUpbl yrneeofbl

11,60 0,64 0,10 2,04

135,9 5,67 7,22 12,08

2295 7,8 6,99 33,86

273,00 16,33 16,21 15,51

51,70 0,48 0,15 12,83

97,8 3,30 0,60 19,80

799.50 34.2 31.27 96.12
KanopuiHoctTe  Genku XUPHb yrneeofb

19,30 1,07 0,16 3,40

‘ 275,4 9,31 8,39 40,64

170,0 7.1 9,04 15,09

273,00 16,30 16,21 15,51

54.70 0.48 0.15 12.83

117,4 3,96 0,72 23,76

342,6 10,77 10,43 51,29

1252,41 49,0 45,10 162,52



		2025-02-07T16:30:20+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




