МЕНЮ

10 февраля 2025 г.

Завтрак 1-4 класс

Директор МБОУ СОШ №1 мМО «Барьар кий район» мо Титова

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калориность	бельм		углеводы
1	Каша ''Дружба''	220	21,02	185.9	-53000	6,48	26,4
2	Какао с молоком	200	16,88	Kar A Com	BUILD BY	3,52	12,50
3	Сыр твердых сортов в нарезке	20	13,65	35,3	3130	2,95	0,00
4	Хлеб пшеничный	60	4,25	140,6	4,56	0,48	29,52
итого		500	55,80	462.70	17,06	13,43	68,42

Обед 1-4 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Овощная нарезка	60		11,60	0,64	0,10	2,04
2	Суп картофельный с горохом	200		135,9	5,67	7,22	12,08
3	Каша гречневая рассыпчатая	150		229,5	7,8	6,99	33,86
4	Бифштекс Детский тушеный с овощами	90		273,00	16,33	16,21	15,51
5	Компот из фруктовой ягодной смеси	200		51,70	0,48	0,15	12,83
7	Хлеб ржано-пшеничный йодир	50		97,8	3,30	0,60	19,80
ИТОГО		750	100,25	799,50	34,2	31,27	96.12
итого	(зимний период)		0,00				

Обед 5-11 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Овощная нарезка	100	6,60	19,30	1,07	0,16	3,40
2	Суп картофельный с горохом	180	6,25	4275,4	9,31	8,39	40,64
3	Каша гречневая рассыпчатая	250	16,51	170,0	7,1	9,04	15,09
4	Бифштекс Детский тушеный с овощами	100	60,58	273,00	16,30	16,21	15,51
5	Компот из фруктовой ягодной смеси	200	11,25	54,70	0,48	0,15	12,83
6	Хлеб ржано-пшеничный йодир	60	3,50	117,4	3,96	0,72	23,76
7	Булочка	80	20,57	342,6	10,77	10,43	51,29
итого			125,26	1252,41	49,0	45,10	162,52
итого	(зимний период)		125,26				

Ст. повар Умером Мед.сестра

В.Д.Фролова Е.Б. Родионова